教职成函〔2019〕235 号

河南省教育厅办公室

转发教育部关于印发《高等职业学校物流管理

专业实训教学条件建设标准》等 21项职业

教育教学标准的通知

各省辖市、省直管县（市）教育局，各高等职业学校：

现将教育部关于印发《高等职业学校物流管理专业实训教学条

件建设标准》等 21 项职业教育教学标准的通知（教职成函﹝2019﹞

9 号）转发给你们，请各地、各职业院校按照标准要求，加强有关

专业实训条件建设，保障人才培养质量。标准具体内容在教育部官

网职成司页面“职业教育国家教学标准体系” 专题中发布。

                              2019 年 6 月 19 日

（主动公开）

河南省教育厅处室函件